
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 4 Vortel am 17.u.19.07.2024

Beteiligung: 29 Schützen

KK Meister, Jugendklasse (1)
1  Bobkov Dima   75   71   70   68        JW: 71 

KK Meister, Schützenklasse (1)
1  Demmelmair Daniel   87   86   85   72        JW: 86 

KK Meister, Altersklasse (4)
1  Kern Simon   92   90   85   83        JW: 92 
2  Schindler Franz   86   85   85   81   81       JW: 86 
3  Demmelmair Andreas   86   82   80   72        JW: 86 
4  Burghartswieser Helmut   73   66   64   52        JW: 0 

KK Meister, Damenklasse (2)
1  Demmelmair Cornelia   98   97   94   93        JW: 98 
2  Heimerl Alexandra   91   88   85   83        JW: 85 

KK Meister, Senioren II (18)
1  Wolf Rainer   97   96   95   95   94   94   93   93    JW: 96 
2  Schroll Manfred   96   95   95   94   93   92   91   89    JW: 95 
3  Neuer Helmut   95   95   94   92   92   91   90   89    JW: 90 
4  Luckner Jürgen   95   91   90   89   88       JW: 95 
5  Kaiser Heinz   94   94   91   90   89   89      JW: 89 
6  Sperrer Guenther   94   92   90   90   87       JW: 87 
7  Heimerl Georg   94   92   89   88        JW: 89 
8  Schwangler Alfred   93   93   92   91   82       JW: 93 
9  Knosp Erich   93   92   92   91   89   89   89   89   77   JW: 89 
10  Rosmer Johann   93   92   92   91   89   88   87     JW: 92 
11  Wirnstl Josef   93   92   92   90   90   90   90   88    JW: 88 
12  Selzer Walter   92   92   89   87   86   85   80     JW: 85 
13  Rau Manfred   92   91   90   89   87   87   86   85    JW: 87 
14  Deininger Klaus   89   89   89   84   73   68      JW: 84 
15  Hopfensperger Max   87   84   84   75        JW: 75 
16  Schauer Josef   86   85   85   76   76       JW: 86 
17  Prommersberger Wilhelm   84   82   79         JW: 82 
18  Stiegler Heinz   83   83   79   76        JW: 76 

KK Meister, Senioren Damen (3)
1  Smola Brigitte   95   94   93         JW: 95 
2  Gassner Irene   94   93   91   90        JW: 93 
3  Sperrer Elisabeth   89   89   88   86   85       JW: 89 
KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (8)
1  Demmelmair Cornelia  123.8 215.0 216.9 
2  Heimerl Alexandra  289.5 318.1 592.5 
3  Kern Simon  406.8 416.9 551.4 
4  Schindler Franz  498.3 512.6 533.0 
5  Demmelmair Andreas  536.4 804.7 859.4 
6  Burghartswieser Helmut  554.2 670.8 866.5 
7  Demmelmair Daniel  558.1   



8  Bobkov Dima  1130.0 1142.0 1556.0 
Haupt, Alle Klassen: (25)

1  Rau Manfred  24.7 233.4 380.0 
2  Kaiser Heinz  33.4 145.5 209.9 
3  Knosp Erich  42.2 51.8 106.8 
4  Heimerl Georg  71.3 221.3 318.4 
5  Gassner Irene  73.5 305.8 315.0 
6  Luckner Jürgen  80.4   
7  Smola Brigitte  111.1   
8  Wolf Rainer  113.1 134.6 146.7 
9  Kern Simon  117.4 446.6 448.5 
10  Schroll Manfred  123.3 150.4 247.9 
11  Wirnstl Josef  143.1 241.6 388.3 
12  Selzer Walter  181.1 208.0 406.7 
13  Sperrer Guenther  203.7   
14  Rosmer Johann  205.9 324.2 389.2 
15  Neuer Helmut  239.4 279.2 390.7 
16  Schauer Josef  248.3 494.3  
17  Sperrer Elisabeth  249.9 478.8  
18  Hopfensperger Max  259.5   
19  Heimerl Alexandra  302.8 362.1  
20  Deininger Klaus  305.7 356.4  
21  Demmelmair Cornelia  329.2 363.3 395.2 
22  Schwangler Alfred  332.5 336.1 459.4 
23  Stiegler Heinz  407.0   
24  Burghartswieser Helmut  434.6   
25  Bobkov Dima  466.8   

Genuss Ringe, Alle Klassen: (8)
1  Rosmer Johann   91           JW: 0 
2  Knosp Erich   89           JW: 0 
3  Gassner Irene   88           JW: 0 
4  Kaiser Heinz   87           JW: 0 
5  Rau Manfred   87           JW: 0 
6  Stiegler Heinz   81           JW: 0 
7  Heimerl Georg   81           JW: 0 
8  Bobkov Dima   73           JW: 0 

Genuss Teiler, Alle Klassen: (5)
1  Knosp Erich  46.9 145.5  
2  Gassner Irene  188.0 451.1  
3  Rau Manfred  306.8   
4  Rosmer Johann  328.0   
5  Stiegler Heinz  386.5   

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (21)
1  Schwangler Alfred  51.3 282.9 371.4 
2  Knosp Erich  51.8 76.6 91.0 
3  Smola Brigitte  64.3 144.1 271.9 
4  Rosmer Johann  82.3 92.3 203.1 
5  Schauer Josef  88.5 167.6 411.9 
6  Rau Manfred  115.5 377.4 425.8 
7  Wirnstl Josef  205.2 231.1 246.8 
8  Luckner Jürgen  217.3 237.3 327.1 



9  Wolf Rainer  220.1 321.9 375.0 
10  Selzer Walter  225.9 283.3 709.4 
11  Hopfensperger Max  230.1 397.4 755.7 
12  Gassner Irene  264.4 355.5 484.7 
13  Neuer Helmut  274.3 289.2 358.7 
14  Deininger Klaus  367.3 444.7 465.6 
15  Kaiser Heinz  368.4 532.9 574.9 
16  Heimerl Georg  387.3 444.5 462.5 
17  Prommersberger Wilhelm  408.4 522.9 668.3 
18  Sperrer Elisabeth  420.6 504.6 567.9 
19  Sperrer Guenther  432.4 444.3 457.9 
20  Schroll Manfred  436.1 453.5 457.4 
21  Stiegler Heinz  869.8 1081.0 1210.0 
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